债券代码：102483415.IB 债券简称：24金桥开发 MTN001

102382295.IB 23金桥开发 MTN001

102000982.IB 20金桥开发 MTN001

上海金桥出口加工区开发股份有限公司关于企业

本部提供重大资产抵押的公告

上海金桥出口加工区开发股份有限公司（以下简称“本公司”）

发生提供重大资产抵押的事项，具体情况公告如下。

一、基本情况

（一）事项背景及原因

本公司因正常经营需要，向农商银行、农业银行申请融资，

抵押物为本公司土地。

（二）抵押方案

1.被抵押资产情况

序号

担保

类型

资产

名称

质权人

账面价值

（万元）

期限

占上年末净

资产比例

（%）

1 抵押

开发

成本

农商银行、

农业银行

302,641.00 至 2028.03.27 17.83

2 抵押

开发

成本

农商银行 225,250.00 至 2029.07.13 13.27

合计 527,891.00 - 31.10

2.被担保债务情况

序号 种类 债权人名称 金额（亿元） 到期日 担保类型

1 固定资产贷款 农商银行、农业银行 9.9 2028.03.27 抵押

2 固定资产贷款 农商银行 12 2029.07.13 抵押

合计 21.9 - -

（三）事项进展

本公司抵押事项已履行公司内部决策程序，符合相关法律法

规和公司章程的规定。

二、影响分析

上述资产抵押符合相关法律法规的规定，属于本公司正常经

营活动的范围，对本公司生产经营情况和公司偿债能力不构成重

大不良影响。截至本公告出具日，本公司各项业务经营情况正常，

有息负债均按时还本付息。

后续本公司将持续关注自身资产抵质押情况，合理规划筹资

安排，并及时履行信息披露义务。

三、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的

人员承诺公告内容的真实、准确、完整、及时，并将按照银行间

债券市场相关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

2024        9        12